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 01252    6/24 

 OVALT FAD 37X23 CM 
  
EAN:  5708748012525 
 Stainless Steel 
Size:  37 x 23 x 0,5 cm 
Packaging:  Polybag 

 99.95 Kr. 

 01251    12/36 

 OVALT FAD 30X17 CM 
  
EAN:  5708748012518 
 Stainless Steel 
Size:  30 x 17 x 0,5 cm 
Packaging:  Polybag 

 79.95 Kr. 

 01213    1/12 

 RUNDT FAD 36 CM 
  
EAN:  5708748012136 
 Stainless Steel 
Size:  36 x 36 x0,5 cm 
Packaging:  Polybag 

 129.95 Kr. 

 01212    1/12 

 RUNDT FAD 32 CM 
  
EAN:  5708748012129 
 Stainless Steel 
Size:  32 x 32 x 0,5 cm 
Packaging:  Polybag 

 99.95 Kr. 

 01211    1/12 

 RUNDT FAD 28 CM 
  
EAN:  5708748012112 
 Stainless Steel 
Size:  28 x 28 x 0,5 cm 
Packaging:  Polybag 

 79.95 Kr. 

 01212    1/12  01211    1/12  01210    1/1 

 RUNDT FAD 20 CM 
  
EAN:  5708748012105 
 Stainless Steel 
Size:  20 x 20 x 0,5 cm 
Packaging:  Polybag 

 69.95 Kr. 

 PROFF-COOKING 
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 60265    1/10 

 OVALT FAD 65 X 45 CM 
  
EAN:  5708748602658 
 Stainless Steel 
Size:  65 x 45 x 0,4 cm 
Packaging:  bulk packed 

 229.95 Kr. 

 60260    1/10 

 OVALT FAD 60 X 42 CM 
  
EAN:  5708748602603 
 Stainless Steel 
Size:  60 x 42 x 0,4 cm 
Packaging:  bulk packed 

 219.95 Kr. 

 60255    10/20 

 OVALT FAD 55 X 38 CM 
  
EAN:  5708748602559 
 Stainless Steel 
Size:  55 x 37 0,4 cm 
Packaging:  bulk packed 

 199.95 Kr. 

 60250    10/20 

 OVALT FAD 50 X 35 CM 
  
EAN:  5708748602504 
 Stainless Steel 
Size:  50 x 35 x 0,4 cm 
Packaging:  bulk packed 

 179.95 Kr. 

 60245    1/25 

 OVALT FAD 45 X 29 CM 
  
EAN:  5708748602450 
 Stainless Steel 
Size:  45 x 29 x 0,4 cm 
Packaging:  bulk packed 

 159.95 Kr. 

 60240    10/30 

 OVALT FAD 40 X 27 CM 
  
EAN:  5708748602405 
 Stainless Steel 
Size:  40 X 27 X 0,4 CM 
Packaging:  bulk packed 

 129.95 Kr. 

 60235    10/40 

 OVALT FAD 35 X 23 CM 
  
EAN:  5708748602351 
 Stainless Steel 
Size:  35 x 23 x 0,4 cm 
Packaging:  bulk packed 

 99.95 Kr. 

 60230    1/25 

 OVALT FAD 30 X 21 CM 
  
EAN:  5708748602306 
 Stainless steel 
Size:  30 x 21 x 0,4 cm 
Packaging:  bulk packed 

 69.95 Kr. 

 60225    10/60 

 OVALT FAD 25 X 18 CM 
  
EAN:  5708748602252 
 Stainless Steel 
Size:  25 x 18 x 0,4 cm 
Packaging:  Bulk packed 

 59.95 Kr. 

 60220    10/60 

 OVALT FAD 20 X 15 CM 
  
EAN:  5708748602207 
 Stainless Steel 
Size:  20 x 15 x 0,4 cm 
Packaging:  Bulk packed 

 49.95 Kr. 

 01272    6/12 

 OVALT FAD 55X36 CM 
  
EAN:  5708748012723 
 Stainless Steel 
Size:  55 x 36 x 0,5 cm 
Packaging:  Polybag 

 299.95 Kr. 

 01271    6/24 

 OVALT FAD 50X34 CM 
  
EAN:  5708748012716 
 Stainless Steel 
Size:  50 x 34 x 0,5 cm 
Packaging:  Polybag 

 199.95 Kr. 

 01253    6/24 

 OVALT FAD 45X31 CM 
  
EAN:  5708748012532 
 Stainless Steel 
Size:  45 x 31 x 0,5 cm 
Packaging:  Polybag 

 169.95 Kr. 

 10304    24/48 

 KØKKEN SKÅL 4,2 L BLANK POLERE 
  
EAN:  5708748103049 
 Stainless Steel 
Size:  28 x 13 cm 
Packaging:  Sleeve 

 109.95 Kr. 

 10303    24/48 

 KØKKEN SKÅL 3,2 L BLANK POLERE 
  
EAN:  5708748103032 
 Stainless Steel 
Size:  26 x 13 cm 
Packaging:  Sleeve 

 99.95 Kr. 

 10302    24/48 

 KØKKEN SKÅL 2,5 L BLANK POLERE 
  
EAN:  5708748103025 
 Stainless Steel 
Size:  24 x 12 cm 
Packaging:  Sleeve 

 69.95 Kr. 
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 02303    1/25 

 RUND SKÅL 22X4 CM 
  
EAN:  5708748023033 
 Stainless Steel 
Size:  22 x 22 x 4 cm 
Packaging:  Bulk Packed 

 109.95 Kr. 

 02302    1/25 

 RUND SKÅL 20X4 CM 
  
EAN:  5708748023026 
 Stainless Steel 
Size:  20 x 20 x 4 cm 
Packaging:  Bulk Packed 

 99.95 Kr. 

 02301    1/25 

 RUND SKÅL 18X4 CM 
  
EAN:  5708748023019 
 Stainless Steel 
Size:  18 x 18 x 4 cm 
Packaging:  Bulk packed 

 99.95 Kr. 

 92712    1/1 

 KØKKENSKÅL 14 L 
  
EAN:  5708748927126 
 Stainless Steel 
Size:  40 x 22 cm ( 14 Ltr.) 
Packaging:  Bulk packed 

 349.95 Kr. 

 10275    1/1 

 KØKKENSKÅL 3/4 LTR. 
  
EAN:  5708748102752 
 Stainless Steel 
Size:  15 x 8 cm (0,75 ltr.) 
Packaging:  bulk packed 

 99.95 Kr. 
 10232    1/1 

 KØKKENSKÅL 2 LTR 
  
EAN:  5708748102325 
 Stainless Steel 
Size:  22 x 12 cm (2 ltr.) 
Packaging:  bulk packed 

 109.95 Kr. 

 10215    1/1 

 KØKKENSKÅL 1,5 LTR. 
  
EAN:  5708748102158 
 Stainless Steel 
Size:  19 x 10 cm (1,5 ltr.) 
Packaging:  bulk packed 

 99.95 Kr. 

 10206    1/1 

 KØKKENSKÅL 6 LTR. 
  
EAN:  5708748102066 
 Stainless Steel 
Size:  32 x 5 cm (6ltr.) 
Packaging:  bulk packed 

 209.95 Kr. 

 10205    1/1 

 KØKKENSKÅL 5 LTR. 
  
EAN:  5708748102059 
 Stainless Steel 
Size:  29 x 15 cm (5 ltr.) 
Packaging:  bulk packed 

 179.95 Kr. 

 10204    1/1 

 KØKKENSKÅL 4 LTR. 
  
EAN:  5708748102042 
 Stainless Steel 
Size:  27 x 13 cm (4 ltr.) 
Packaging:  bulk packed 

 159.95 Kr. 

 10203    1/1 

 KØKKENSKÅL 3 LTR. 
  
EAN:  5708748102035 
 Stainless Steel 
Size:  27 x 13 cm (3 ltr.) 
Packaging:  bulk packed 

 139.95 Kr. 

 92708    1/1 

 KØKKENSKÅL 8 LTR. 
  
EAN:  5708748927089 
 Stainless Steel 
Size:  34 x 19 cm (8  LTR) 
Packaging:  Bulk Packed 

 249.95 Kr. 

 92710    1/1 

 KØKKENSKÅL 11 LTR 
  
EAN:  5708748927102 
 Stainless Steel 
Size:  39 x 20 cm 
Packaging:  Bulk packed 

 329.95 Kr. 

 10202    1/1 

 KØKKENSKÅL 2 L 
  
EAN:  5708748102028 
 Stainless Steel 
Size:  22 x 10 cm (2 ltr.) 
Packaging:  bulk packed 

 129.95 Kr. 

 10201    1/1 

 KØKKENSKÅL 1 LTR. 
  
EAN:  5708748102011 
 Stainless Steel 
Size:  17 x 10 cm (1 ltr.) 
Packaging:  bulk packed 

 99.95 Kr. 

 10200    1/1 

 KØKKENSKÅL 1/2 LTR. 
  
EAN:  5708748102004 
 Stainless Steel 
Size:  14 x 7 cm (0,5 LTR.) 
Packaging:  bulk packed 

 99.95 Kr. 
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 10454    6/36 

 SAFT & MÆLKEKANDE 1.3 L/ÆSK 
  
EAN:  5708748104541 
 Stainless Steel 
Size:  17 x 12 cm 
Packaging:  Giftbox 

 139.95 Kr. 

 10421    6/144 

 KANDE 0,16 LTR TRÅD GREB 
  
EAN:  5708748104213 
 Stainless Steel 
Size:  9 x 6,5 x 7,5 cm 
Packaging:  Bulk packed 

 69.95 Kr. 

 10415    6/36 

 KANDE 2,2 LTR  PLADEGREB 
  
EAN:  5708748104152 
 Stainless Steel 
Size:  22 x 22 x 12 cm  (2,2 ltr.) 
Packaging:  bulk packed 

 229.95 Kr. 

 10414    6/36 

 KANDE 1,30 LTR PLADEGREB 
  
EAN:  5708748104145 
 Stainless Steel 
Size:  17 x 13 cm (1,3 ltr.) 
Packaging:  bulk packed 

 159.95 Kr. 

 10413    12/72 

 KANDE 0,53 LTR PLADEGREB 
  
EAN:  5708748104138 
 Stainless Steel 
Size:  13 x 12 x 12 (0,53 ltr) 
Packaging:  Giftbox 

 129.95 Kr. 

 10412    12/96 

 KANDE 0,33 LTR PLADEGREB 
  
EAN:  5708748104121 
 Stainless Steel 
Size:  9 x 9 x 7 cm (0,33 ltr) 
Packaging:  bulk packed 

 109.95 Kr. 

 10132    48/57 

 RØRESKE 17 CM - Sæt m 4 stk  - 4 PCS
  
EAN:  5708748101328 
 Stainless Steel 
Size:  L: 17 cm 
Packaging:  Bulk packed 

 79.95 Kr. 

 08120    1/1 

 SERVERINGSFAD 2 DELT 
  
EAN:  5708748081200 
 Stainless Steel 
Size:  32 x 22 x 2 cm 
Packaging:  Bulk packed 

 79.95 Kr. 

 03240    1/1 

 SMØRNÆB 1,0 DL 
  
EAN:  5708748032400 
 Stainless Steel 
Size:  15 x 7 x 4 cm (100 ml) 
Packaging:  Bulk packed 

 69.95 Kr. 

 01510    6/288 

 ÆGGEBÆGER 
  
EAN:  5708748015106 
 Stainless Steel 
Size:  7,5 x 3 x 3 cm 
Packaging:  Bulk packed 

 24.95 Kr. 

 04180    1/50 

 KOMBI SKÅLE SÆT 
  
EAN:  5708748041808 
 Stainless Steel 
Size:  24 x 20 x 4 cm 
Packaging:  Bulkpacked 

 109.95 Kr. 

 02325    6/72 

 OVAL SKÅL 22,5X26X5,6 CM 
  
EAN:  5708748023255 
 Stainless Steel 
Size:  28 x 22 x 4 cm 
Packaging:  Bulk packed 

 99.95 Kr. 

 02323    6/72 

 OVAL SKÅL 23,5X20X4,9 CM 
  
EAN:  5708748023231 
 Stainless Steel 
Size:  25 x 18,5 x 4 cm 
Packaging:  Bulk packed 

 79.95 Kr. 

 60281    6/72 

 PISKESKÅL 22 CM M/MÅL 
  
EAN:  5708748602818 
 Stainless Steel 
Size:  22 x 22 x 0,5 cm 
Packaging:  bulk packed 

 99.95 Kr. 

 25502    6/72 

 MÅLEKANDE 0.25 LTR 
  
EAN:  5708748255021 
 Stainless Steel 
Size:  10 x 7,5 x 7,5 cm 
Packaging:  Bulk packed 

 69.95 Kr. 

 25501    6/144 

 DECILITERMÅL 1 DL 
  
EAN:  5708748255014 
 Stainless Steel 
Size:  7,5 x 7,5 x 5 cm 
Packaging:  Bulk packed 

 39.95 Kr. 
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 PROFF-COOKING 
 61700    1/1 

 BRØDKURV, OVAL 30X24 CM 
  
EAN:  5708748617003 
 Stainless Steel 
Size:  30 x 24 cm 
Packaging:  Bulk packed 

 129.95 Kr. 

 60050    10/60 

 BON HOLDER MED CLIP 
  
EAN:  5708748600500 
 Stainless Steel 
Size:  17 x 11 cm 
Packaging:  Bulk packed 

 49.95 Kr. 
 52120    24/144 

 SKILT RYGER SORT 50 MM 
  
EAN:  5708748521201 
 Stainless Steel 
Size:  5 x 5 x 5 cm 
Packaging:  Bulk packed 

 39.95 Kr. 

 25504    6/72 

 MÅLEKANDE 1 LTR KONISK 
  
EAN:  5708748255045 
 Stainless Steel 
Size:  15 x 11 x 11 cm 
Packaging:  Bulk packed 

 129.95 Kr. 

 25503    6/36 

 MÅLEKANDE 1/2 LTR KONISK 
  
EAN:  5708748255038 
 Stainless Steel 
Size:  12 x 9 x 9 cm 
Packaging:  bulk packed 

 99.95 Kr. 

 92045    1/1 

 OPØSER MONOBLOCK 0.020 L 
  
EAN:  5708748920455 
 Stainless Steel 
Size:  L: 25 cm 
Packaging:  Bulk packed 

 139.95 Kr. 

 75230    6/48 

 PISKERIS TRÅD 2.2MM 30 CM 
  
EAN:  5708748752308 
 Stainless Steel 
Size:  L: 30 cm 
Packaging:  Bulk packed 

 99.95 Kr. 

 71065    24/192 

 KAGE TANG/SAKS 
  
EAN:  5708748710650 
 Stainless Steel 
Size:  L: 28 cm 
Packaging:  Hangtag 

 99.95 Kr. 

 65130    36/72 

 RYGER SKILT PORCELÆN 
  
EAN:  5708748651304 
 Porcelain 
Size:  5 x 5 cm 
Packaging:  Bulk packed 

 49.95 Kr. 

 65128    36/72 

 IKKE RYGER SKILT PORCELÆN 
  
EAN:  5708748651281 
 Porcelain 
Size:  5 x 5 
Packaging:  Bulk packed 

 49.95 Kr. 
 75241    12/48 

 PISKERIS TRÅD 2.2MM 40 CM 
  
EAN:  5708748752414 
 Stainless Steel 
Size:  L: 40 cm 
Packaging:  Bulk packed 

 129.95 Kr. 

 75245    6/72 

 PISKERIS TRÅD 2.2MM 45 CM 
  
EAN:  5708748752452 
 Stainless Steel 
Size:  L: 45 CM 
Packaging:  Bulk packed 

 139.95 Kr. 
 75250    12/48 

 PISKERIS TRÅD 2.2MM 50 CM 
  
EAN:  5708748752506 
 Stainless Steel 
Size:  L: 50 cm 
Packaging:  Bulk packed 

 159.95 Kr. 

 75260    12/60 

 PISKERIS TRÅD 2.2MM 60 CM 
  
EAN:  5708748752605 
 Stainless Steel 
Size:  L: 60 cm 
Packaging:  Bulk packed 

 169.95 Kr. 

 75236    6/48 

 PISKERIS TRÅD 2.2MM 36 CM 
  
EAN:  5708748752360 
 Stainless Steel 
Size:  L: 36 CM 
Packaging:  Bulk packed 

 129.95 Kr. 
 92050    1/1 

 OPØSER MONOBLOCK 0.03 L 
  
EAN:  5708748920509 
 Stainless Steel 
Size:  L: 26 
Packaging:  Bulk packed 

 169.95 Kr. 



 30110    20/20 

 SUGESKE, LØS - 6 stk i sæt  - 6 PCS
  
EAN:  5708748301100 
 Stainless Steel 
Size:  L:19 CM 
Packaging:  Bulk packed 6 pcs. 

 129.95 Kr. 

 20110    6/48 

 DØRSLAG PÅ FOD 24 CM 
  
EAN:  5708748201103 
 Stainless Steel 
Size:  Dia: 24 cm 
Packaging:  bulk packed 

 129.95 Kr. 

 20042    6/72 

 SAUCESKÅL 3/4 LTR RUND 
  
EAN:  5708748200427 
 Stainless Steel 
Size:  16 x 8 cm (0,75 ltr.) 
Packaging:  bulk packed 

 99.95 Kr. 

 20041    6/72 

 SAUCESKÅL 1/2 LTR RUND 
  
EAN:  5708748200410 
 Stainless Steel 
Size:  14 x 7 cm (0,5 ltr) 
Packaging:  bulk packed 

 79.95 Kr. 

 20033    6/24 

 TJENERBAKKE 32 CM 
  
EAN:  5708748200335 
 Stainless Steel 
Size:  32 x 32 x 4,5 cm 
Packaging:  bulk packed 

 159.95 Kr. 

 20031    6/12 

 TJENERBAKKE SORT Ø 32 CM 
  
EAN:  5708748200311 
 Steel/Rubber coat 
Size:  32 x 32 x 4,5 cm 
Packaging:  giftbox 

 179.95 Kr. 
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 92060    1/1 

 OPØSER MONOBLOK 0,06 LTR. 
  
EAN:  5708748920608 
 Stainless Steel 
Size:  L: 27 
Packaging:  Bulk packed 

 179.95 Kr. 

 92070    1/1 

 OPØSER MONOBLOCK 0.08 L 
  
EAN:  5708748920707 
 Stainless Steel 
Size:  L: 34 CM 
Packaging:  Bulk packed 

 189.95 Kr. 

 92080    1/1 

 OPØSER MONOBLOCK 0.12 L 
  
EAN:  5708748920806 
 Stainless Steel 
Size:  L: 37 
Packaging:  Bulk packed 

 199.95 Kr. 

 92090    1/1 

 OPØSER MONOBLOCK 0.18 L 
  
EAN:  5708748920905 
 Stainless Steel 
Size:  L: 40 
Packaging:  Bulk packed 

 209.95 Kr. 

 10192    12/0 

 MAGNET KNIVHOLDER I ÆSKE 
  
EAN:  5708748101922 
 Stainless Steel 
Size:  2,5 x 2,5 x 2 cm 
Packaging:  Giftbox 

 69.95 Kr. 

 01518    6/120 

 ÆGGEBÆGER RUNDT 
  
EAN:  5708748015182 
 Stainless Steel 
Size:  8,6 x 1,6 cm 
Packaging:  Bulk packed 

 49.95 Kr. 

 92116    1/1 

 OPØSER MONOBLOCK 1,0 L 
  
EAN:  5708748921162 
 Stainless Steel 
Size:  L:60 cm 
Packaging:  Bulk packed 

 159.95 Kr. 

 92114    1/1 

 OPØSER MONOBLOCK 0,75 L 
  
EAN:  5708748921148 
 Stainless Steel 
Size:  L: 56 CM 
Packaging:  Bulk packed 

 129.95 Kr. 

 92100    1/1 

 OPØSER MONOBLOCK 0.24 L 
  
EAN:  5708748921001 
 Stainless Steel 
Size:  L: 43 
Packaging:  Bulk packed 

 249.95 Kr. 



 PROFF-COOKING 

 95150    1/6 

 CUBUSBOX STÅL M/PAPIR 10,5CM 
  
EAN:  5708748951503 
 Stainless Steel 
Size:  10 x 10 x 9 cm 
Packaging:  Polybag 

 129.95 Kr. 

 95132    36/96 

 KREDITKORTHOLDER I GAVEÆSKE 
  
EAN:  5708748951329 
 Stainless Steel 
Size:  13,5 x 6,5 x 2 cm 
Packaging:  Giftbox 

 49.95 Kr. 

 93220    1/1 

 ALUBAKKE ELUKS.45X30.5 CM 
  
EAN:  5708748932205 
 Stainless Steel 
Size:  45 x 30,5 cm 
Packaging:  Bulk packaging 

 169.95 Kr. 
 91111    6/48 

 SMØRBOKS M/LÅG 
  
EAN:  5708748911118 
 Stainless Steel/Plastic 
Size:  18 x 11 x 5 cm 
Packaging:  Giftbox 

 69.95 Kr. Billede

 129.95 Kr.  169.95 Kr. 
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 95151    1/1 

 CUBUSBOX STÅL UDEN PAPIR H 8.5 
  
EAN:  5708748951510 
 Stainless Steel 
Size:  10 x 10 x 9 cm 
Packaging:  Bulk packed 

 99.95 Kr. 

 62110    1/24 

 SERVIETHOLDER 125X125X85 
  
EAN:  5708748621109 
 Stainless Steel 
Size:  12,5 x 12,5 x 8,5 cm 
Packaging:  giftbox 

 159.95 Kr. 

 20120    12/24 

 DØRSLAG M/LANGT SKAFT 24,5 CM 
  
EAN:  5708748201202 
 Stainless Steel 
Size:  Dia: 24 cm 
Packaging:  bulk packed 

 129.95 Kr. 

 62130    1/12 

 SERVIETHOLDER 210X210X85 
  
EAN:  5708748621307 
 Stainless Steel 
Size:  21 x 21 x 8,5 cm 
Packaging:  giftbox 

 209.95 Kr. 

 62120    1/24 

 SERVIETHOLDER 170X170X85 
  
EAN:  5708748621208 
 Stainless Steel 
Size:  17 x 17 x 8,5 cm 
Packaging:  giftbox 

 179.95 Kr. 



PROFF-COOKING

9

59000 	 10/20

UDSTIKKERFORME KVADRAT 9 PCS.

EAN: 5708748590009
steel
Size: 21 x 14 x 6 cm (Giftbox)
Packaging: giftbox

169.95 Kr.

59001 	 10/20

UDSTIKKERFORME HJERTE 9 PCS.

EAN: 5708748590016
Stainless Steel
Size: 21 x 14 x 6 cm (Giftbox)
Packaging: giftbox

169.95 Kr.

59002 	 10/20

UDSTIKKERFORME BLOMST 9 PCS.

EAN: 5708748590023
Stainless Steel
Size: 21 x 14 x 6 cm (Giftbox)
Packaging: giftbox

169.95 Kr.

59003 	 10/20

UDSTIKKERFORME RUND 9 PCS.

EAN: 5708748590030
Stainless Steel
Size: 21 x 14 x 6 cm
Packaging: giftbox

169.95 Kr.
59005 	 1/12

SYLTEGLAS M/SKRUELÅG 920ML

EAN: 5708748590054
Glass/Steel/Silicone
Size: 9,5 x 17 x 9,5 cm
Packaging: Bulk packed

39.95 Kr.

59006 	 1/24

SYLTEGLAS M/SKRUELÅG 500 ML

EAN: 5708748590061
Glass/Steel/Silicone
Size: 8 x 13,5 x 8 cm
Packaging: Bulk packed

29.95 Kr.

59007 	 1/24

SYLTEGLAS M/SKRUELÅG 260 ML

EAN: 5708748590078
Glass/Steel/Silicone
Size: 7,5 x 7,5 x 9,3 cm
Packaging: Bulk packed

19.95 Kr.

59008 	 1/12

SYLTEGLAS M/PATENTLÅG 2,0 LTR.

EAN: 5708748590085
Glass/Steel/Silicone
Size: 11 x 11 x 26 cm
Packaging: Bulk packed

59.95 Kr.
59009 	 1/12

SYLTEGLAS M/PATENTLÅG 1,5 LTR.

EAN: 5708748590092
Glass/Steel/Silicone
Size: 11 x 19,8 x 11 cm
Packaging: Bulk packed

49.95 Kr.

59010 	 1/12

SYLTEGLAS M/PATENTLÅG 1,0 LTR.

EAN: 5708748590108
Glass/Steel/Silicone
Size: 11 x 15 x 11 cm
Packaging: Bulk packed

49.95 Kr.

59011 	 1/12

SYLTEGLAS M/PATENTLÅG 800ML

EAN: 5708748590115
Glass/Steel/Silicone
Size: 11,5 x 12,6 x 11,5 cm
Packaging: Bulk packed

39.95 Kr.

59012 	 1/12

SYLTEGLAS M/PATENTLÅG 500ML

EAN: 5708748590122
Glass/Steel/Silicone
Size: 10,5 x 10,5 x 10,5 cm
Packaging: Bulk packed

39.95 Kr.
59013 	 1/12

GLASFLASKE M/PATENTLÅG 1,0 LTR

EAN: 5708748590139
Glass/Steel/Silicone
Size: 8 x 32 x 8 cm
Packaging: Bulk packed

39.95 Kr.
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 77007    6/72 

 OSTESKÆRER, TRÅD, ERGO 
  
EAN:  5708748770074 
 Stainless Steel 
Size:  L: 28 cm 
Packaging:  Backcard 

 99.95 Kr. 

 77006    6/72 

 OSTEHØVL, ERGO 
  
EAN:  5708748770067 
 Stainless Steel 
Size:  L_ 25 CM 
Packaging:  Backcard 

 79.95 Kr. 

 77004    6/72 

 SPAGHETTISKE, ERGO 
  
EAN:  5708748770043 
 Stainless Steel 
Size:  L: 31 CM 
Packaging:  Backcard 

 99.95 Kr. 

 77003    6/72 

 OPØSER 10 CM. ERGO 
  
EAN:  5708748770036 
 Stainless Steel 
Size:  L: 30 cm 
Packaging:  Backcard 

 99.95 Kr. 

 77003    6/72  77001    6/72 

 PISKERIS 27 CM. ERGO 
  
EAN:  5708748770012 
 Stainless Steel 
Size:  L: 27 cm 
Packaging:  Backcard 

 99.95 Kr. 

 77002    6/72 

 PANDEPISKERIS 27 CM. ERGO 
  
EAN:  5708748770029 
 Stainless Steel 
Size:  L: 27 CM 
Packaging:  Backcard 

 79.95 Kr. 

 TORINO 
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 TORINO 

 77033    6/72 

 HVIDLØGSPRESSER, ERGO 
  
EAN:  5708748770333 
 Stainless Steel 
Size:  L: 20 cm 
Packaging:  Backcard 

 129.95 Kr. 

 77032    6/72 

 SAUCESKE, ERGO 
  
EAN:  5708748770326 
 Stainless Steel 
Size:  L: 30 cm 
Packaging:  Backcard 

 99.95 Kr. 

 77031    6/72 

 AVOCADO DELER, ERGO 
  
EAN:  5708748770319 
 Stainless Steel 
Size:  L: 21 cm 
Packaging:  Backcard 

 99.95 Kr. 

 77029    6/72 

 HULSKE, ERGO 
  
EAN:  5708748770296 
 Stainless Steel 
Size:  L: 41,5 cm 
Packaging:  Backcard 

 99.95 Kr. 

 77027    6/72 

 STEGEGAFFEL, ERGO 
  
EAN:  5708748770272 
 Stainless Steel 
Size:  L:33 CM 
Packaging:  Backcard 

 99.95 Kr. 

 77026    6/72 

 SERVERINGSSKE, ERGO 
  
EAN:  5708748770265 
 Stainless Steel 
Size:  L: 34 cm 
Packaging:  Backcard 

 99.95 Kr. 

 77025    6/72 

 SPATEL, ERGO 
  
EAN:  5708748770258 
 Stainless Steel 
Size:  L: 36 cm 
Packaging:  Backcard 

 99.95 Kr. 

 77024    6/72 

 PURÉ-KARTOFFELMOSER, ERGO 
  
EAN:  5708748770241 
 Stainless Steel 
Size:  L: 28 CM 
Packaging:  Backcard 

 99.95 Kr. 

 77022    6/72 

 PILLEGAFFEL, ERGO 
  
EAN:  5708748770227 
 Stainless Steel 
Size:  L: 17,5 cm 
Packaging:  Backcard 

 69.95 Kr. 

 77021    6/72 

 URTEKNIV, ERGO 
  
EAN:  5708748770210 
 Stainless Steel 
Size:  L: 20,5 CM 
Packaging:  Backcard 

 69.95 Kr. 

 77020    6/72 

 GRØNTSAGSKNIV, ERGO 
  
EAN:  5708748770203 
 Stainless Steel 
Size:  L: 25 cm 
Packaging:  Backcard 

 79.95 Kr. 

 77018    6/72 

 KARTOFFELSKRÆLLER, S ERGO 
  
EAN:  5708748770180 
 Stainless Steel 
Size:  L: 20 cm 
Packaging:  Backcard 

 79.95 Kr. 

 77016    6/72 

 ISKUGLESKE, ERGO 
  
EAN:  5708748770166 
 Stainless Steel 
Size:  L: 23 cm 
Packaging:  Backcard 

 79.95 Kr. 

 77013    6/72 

 JULIENNEKNIV, ERGO 
  
EAN:  5708748770135 
 Stainless Steel 
Size:  L: 17 cm 
Packaging:  Backcard 

 79.95 Kr. 

 77010    6/72 

 KAGESPADE, ERGO 
  
EAN:  5708748770104 
 Stainless Steel 
Size:  L: 28 cm 
Packaging:  Backcard 

 79.95 Kr. 

 77008    6/72 

 PIZZAHJUL 7 CM ERGO 
  
EAN:  5708748770081 
 Stainless Steel 
Size:  L: 22 cm 
Packaging:  Backcard 

 99.95 Kr. 



Steel-Function® · Lene Haus Vej 7 · DK-7430 Ikast · Denmark · T: +45 86836411 · F: +45 86836444 ·E: info@steel-function.dk · www.steel-function.dk
12

TORINO

71012 	 6/72

CITRUS RIVEJERN, ERGO

EAN: 5708748710124
Stainless Steel
Size: L: 31 CM
Packaging: Backcard

69.95 Kr.

77202 	 6/72

FLAD PISKER. 25 CM SILICO

EAN: 5708748772023
Stainless Steel/Silicone
Size: L: 27 cm
Packaging: Backcard

99.95 Kr.

77201 	 6/72

PISKERIS 27 CM.SILCON

EAN: 5708748772016
Stainless Steel/Silicone
Size: L: 27 CM
Packaging: Backcard

99.95 Kr.

77143 	 6/72

SPIRALPISKERIS 30 CM.ERGO

EAN: 5708748771439
Stainless Steel
Size: L: 33 CM
Packaging: Backcard

99.95 Kr.

77075 	 6/72

RIVEJERN SLICER, ERGO

EAN: 5708748770753
Stainless Steel
Size: L: 31 CM
Packaging: Backcard

99.95 Kr.

77072 	 6/72

RIVEJERN M. SMÅ HULLER, ERGO

EAN: 5708748770722
Stainless Steel
Size: L: 31 CM
Packaging: Backcard

99.95 Kr.

77056 	 6/72

SILICONE BAGE/GRILLPENSEL

EAN: 5708748770562
Stainless Steel/Silicone
Size: L: 20 cm
Packaging: Backcard

79.95 Kr.

77055 	 6/72

PARMESANOSTEKNIV ERGO

EAN: 5708748770555
Stainless Steel
Size: L: 19 CM
Packaging: Backcard

79.95 Kr.

77054 	 6/72

OSTEØKSE, ERGO

EAN: 5708748770548
Stainless Steel
Size: L: 22 cm
Packaging: Backcard

79.95 Kr.

77053 	 6/72

OSTEKNIV, ERGO

EAN: 5708748770531
Stainless Steel
Size: L: 18,5 CM
Packaging: Backcard

79.95 Kr.

77049 	 6/72

BAGESPORER, DOBBEL. ERGO

EAN: 5708748770494
Stainless Steel
Size: L: 18,8 cm
Packaging: Backcard

79.95 Kr.

77044 	 6/72

PIZZAHJUL 10 CM.S ERGO

EAN: 5708748770449
Stainless Steel
Size: L: 25 cm
Packaging: Backcard

99.95 Kr.

77042 	 6/72

PALET, ERGO

EAN: 5708748770425
Stainless Steel
Size: L: 29 CM
Packaging: Backcard

99.95 Kr.

77037 	 6/72

SMØRREKNIV, ERGO

EAN: 5708748770371
Stainless Steel
Size: L: 22 CM
Packaging: Backcard

79.95 Kr.

77035 	 6/72

DÅSEÅBNER, ERGO

EAN: 5708748770357
Stainless Steel
Size: L: 21 cm
Packaging: Backcard

139.95 Kr.

77034 	 6/72

GRØNTSAGSSKRÆLLER, ERGO

EAN: 5708748770340
Stainless Steel
Size: L: 22 cm
Packaging: Backcard

69.95 Kr.



13
Steel-Function® · Lene Haus Vej 7 · DK-7430 Ikast · Denmark · T: +45 86836411 · F: +45 86836444 ·E: info@steel-function.dk · www.steel-function.dk

TORINO

71101 	 6/72

FISKEBENSPINCET PÅ KORT

EAN: 5708748711015
Stainless Steel
Size: L: 14,5 CM
Packaging: Backcard

69.95 Kr.

71100 	 6/72

NYLON/STÅL MADPINCET

EAN: 5708748711008
Nylon/Steel
Size: L: 30 cm
Packaging: Backcard

69.95 Kr.

71098 	 6/72

MADPINCET PÅ KORT.

EAN: 5708748710988
Stainless Steel
Size: L  31 cm
Packaging: Backcard

99.95 Kr.

71095 	 6/72

PERSILLEMØLLE

EAN: 5708748710957
Stainless Steel
Size: L: 22 cm
Packaging: Hangtag

179.95 Kr.

71093 	 12/144

2 RUSTFRI FIGUR MAGNETER.

EAN: 5708748710933
Stainless Steel
Size: 4 x 4 cm
Packaging: Blister packaging

59.95 Kr.

71085 	 6/72

SALAT/SERV. SPAGHETTITANG

EAN: 5708748710858
Stainless Steel
Size: L:24 CM
Packaging: Backcard

129.95 Kr.

71079 	 6/72

TA-SERVERINGSTANG 30 CM

EAN: 5708748710797
Stainless Steel
Size: L: 35 cm
Packaging: Backcard

129.95 Kr.

71072 	 6/72

RÅKOSTJERN/RIVE 29 CM.

EAN: 5708748710728
Stainless Steel
Size: 29 x 7,5 x 3 cm
Packaging: Backcard

39.95 Kr.

71069 	 6/72

JUMBO GRYDESKRABER,SILICON.

EAN: 5708748710698
Stainless Steel/Silicone
Size: L:30 cm
Packaging: Backcard

99.95 Kr.

71068 	 6/72

GRYDESKRABER,SILICONE

EAN: 5708748710681
Stainless Steel/Silicone
Size: L:29 CM
Packaging: Backcard

69.95 Kr.

71059 	 6/144

CITRONSKIVEPRESSER KORT.

EAN: 5708748710599
Stainless Steel
Size: L: 17 cm
Packaging: Backcard

69.95 Kr.

71036 	 6/72

UNIVERSAL LÅGÅBNER, ERGO

EAN: 5708748710360
Stainless Steel
Size: L: 26 cm
Packaging: Backcard

69.95 Kr.

71031 	 6/72

OPØSER MELLEM, ERGO

EAN: 5708748710315
Stainless Steel
Size: L: 30 CM
Packaging: Hangtag

69.95 Kr.

71023 	 6/72

PIZZAPALET, ERGO

EAN: 5708748710230
Stainless Steel
Size: L: 30 cm
Packaging: Hangtag

69.95 Kr.

71019 	 6/72

GRAPEFRUGTKNIV, ERGO

EAN: 5708748710193
Stainless Steel
Size: L: 21 CM
Packaging: Hangtag

69.95 Kr.

71015 	 6/72

OPLUKKER, ERGO

EAN: 5708748710155
Stainless Steel
Size: L: 21 CM
Packaging: Backcard

69.95 Kr.
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TORINO

10151 	 6/72

KAGESPADE

EAN: 5708748101519
Stainless Steel
Size: L: 27 CM
Packaging: Backcard

69.95 Kr.

10112 	 6/72

SAUCESKE 18 CM

EAN: 5708748101120
Stainless Steel
Size: L: 18 cm
Packaging: Backcard

69.95 Kr.

10060 	 6/72

HULSKE 11,5 CM MONOBLOK

EAN: 5708748100604
Stainless Steel
Size: L: 38
Packaging: Backcard

69.95 Kr.

10057 	 6/72

MÅLESKEER PÅ KORT

EAN: 5708748100574
Stainless Steel
Size: 10 x 4 x 0,5  cm
Packaging: Hangtag

99.95 Kr.

10056 	 6/72

KAFFE MÅL 7 GR.

EAN: 5708748100567
Stainless Steel
Size: L: 14
Packaging: Hangtag

49.95 Kr.

10054 	 6/144

TESITANG

EAN: 5708748100543
Stainless Steel
Size: 15 x 4 x 2 cm
Packaging: Hangtag

49.95 Kr.

03921 	 6/36

RUNDT FAD 32 CM

EAN: 5708748039218
Stainless Steel
Size: 32 x 32 x 0,5 cm
Packaging: Bulk packed with Sleeve

99.95 Kr.

76014 	 6/36

ÆBLEDELER, PÅ KORT

EAN: 5708748760143
Zamac
Size: L: 18 cm
Packaging: Backcard

149.00 Kr.

76006 	 6/36

OSTESKÆRER TRÅD M. RULLE

EAN: 5708748760068
Zamaz
Size: L: 18 cm
Packaging: Backcard

129.95 Kr.

71225 	 6/36

BBQ M/SILICONE BØRSTE LANG

EAN: 5708748712258
Stainless steel/Silicone
Size: L:41,5 CM
Packaging: Backcard

129.95 Kr.

71220 	 48/19

MR. GRILL CLEAN M/MAGNET

EAN: 5708748712203
Stainless Steel
Size: L: 7 cm
Packaging: Giftbox

39.95 Kr.

71111 	 2/6

OSTEHØVL, NYLON 20 STK

EAN: 5708748711114
Nylon
Size: L: 23 cm
Packaging: Display box - 20 pcs. pr. display

419.00 Kr.

71107 	 6/72

DE LUXE MADPINCET, KORT

EAN: 5708748711077
Stainless Steel
Size: L:31,6 CM
Packaging: Backard

99.95 Kr.

71106 	 6/72

SPAGHETTIMÅLER/TESTER

EAN: 5708748711060
Stainless Steel
Size: L: 24,5 cm
Packaging: Backcard

69.95 Kr.

10162 	 6/72

SALAT-SERVERINGSTANG

EAN: 5708748101625
Stainless Steel
Size: L: 24 cm
Packaging: Backcard

99.95 Kr.

10159 	 6/72

DOBBELT KARTOFFELMOSER

EAN: 5708748101595
Stainless Steel
Size: L: 25cm
Packaging: Backcard

129.95 Kr.
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TORINO

61604 	 6/72

UNIVERSALSAKS 22 CM

EAN: 5708748616044
Steel/PP/TPR
Size: L: 22 cm
Packaging: Backcard

49.95 Kr.

61603 	 6/6

SAKSESÆT - 3 STK.

EAN: 5708748616037
Steel/PP/TPR
Size: L:37cm
Packaging: Giftbox

99.95 Kr.

61600 	 6/72

KØKKENSAKS 25 CM PÅ KORT

EAN: 5708748616006
Steel/PP/TPR
Size: L: 25 cm
Packaging: Backcard

59.95 Kr.

20159 	 6/72

TRÅDSIGTE, RUND 20 CM.

EAN: 5708748201592
Stainless Steel
Size: Dia: 20 cm
Packaging: Backcard

129.95 Kr.

20158 	 6/72

TRÅDSIGTE, RUND 18 CM

EAN: 5708748201585
Stainless Steel
Size: Dia: 18 cm
Packaging: Backcard

109.95 Kr.

20156 	 6/72

TRÅDSIGTE, RUND 16 CM

EAN: 5708748201561
Stainless Steel
Size: Dia: 16 cm
Packaging: Backcard

99.95 Kr.

20150 	 6/72

TRÅDSIGTE, RUND 12 CM.

EAN: 5708748201509
Stainless Steel
Size: Dia: 12 cm
Packaging: Backcard

99.95 Kr.

20144 	 6/72

RUSTFRI SIGTE/TESI 7 CM

EAN: 5708748201448
Stainless Steel
Size: Dia: 7 cm
Packaging: Backcard

69.95 Kr.

10557 	 6/18

2-RUMS OPVASKEBØRSTESTATIV SOR

EAN: 5708748105579
Stainless Steel/Powder coated
Size: 16 x 16 x 9 cm
Packaging: giftbox

109.95 Kr.

10556 	 6/18

2-RUMS OPVASKEBØRSTESTATIV HVI

EAN: 5708748105562
Stainless Steel/Powder coated
Size: 16 x 16 x 9 cm
Packaging: giftbox

109.95 Kr.

10550 	 6/18

2-RUMS OPVASKEBØRSTESTATIV

EAN: 5708748105500
Stainless Steel
Size: 16 x 16 x 9 cm
Packaging: giftbox

109.95 Kr.

10176 	 6/72

STÆNKLÅG 33 CM

EAN: 5708748101762
Stainless Steel
Size: Dia: 33 cm
Packaging: Hangtag

179.95 Kr.

61608 	 6/72

FJERKRÆSSAKS

EAN: 5708748616082
Steel/PP/TPR
Size: L:26cm
Packaging: Backcard

99.95 Kr.

61607 	 6/72

MULTI SAKS 22,4 CM

EAN: 5708748616075
Steel/PP/TPR
Size: L: 22,4 cm
Packaging: Backcard

49.95 Kr.

61606 	 6/72

PAPIRSAKS 14 CM

EAN: 5708748616068
Steel/PP/TPR
Size: L: 14 cm
Packaging: Backcard

29.95 Kr.

61605 	 6/72

BØRNESAKS 13,4 CM

EAN: 5708748616051
Steel/PP/TPR
Size: L: 13,4 cm
Packaging: Backcard

29.95 Kr.
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TORINO

95235 	 6/72

EXPRES PISKERIS M/KUGLE

EAN: 5708748952357
Stainless Steel
Size: L: 27 CM
Packaging: Backcard

99.95 Kr.

91121 	 20/20

KAPSELÅBNER-DS

EAN: 5708748911217
Stainless Steel
Size: 10 x 4 cm
Packaging: Bulk packed

29.95 Kr.

91120 	 6/72

KAPSELÅBNER-DS PÅ KORT

EAN: 5708748911200
Stainless Steel
Size: 21,5 x 7 cm
Packaging: Backcard

29.95 Kr.

62124 	 1/24

SERVIETHOLDER ORANGE

EAN: 5708748621246
Steel/Powder coat
Size: 17 x 17 x 8,5 cm
Packaging: giftbox

179.95 Kr.

62122 	 1/24

SERVIETHOLDER GRØN

EAN: 5708748621222
Stainless Steel/Powder coat
Size: 17 x 17 x 8,5 cm
Packaging: giftbox

179.95 Kr.

62121 	 1/24

SERVIETHOLDER PINK

EAN: 5708748621215
Stainless Steel/Powder coating
Size: 17 x 17 x 8,5 cm
Packaging: giftbox

179.95 Kr.

62120 	 1/24

SERVIETHOLDER 170X170X85

EAN: 5708748621208
Stainless Steel
Size: 17 x 17 x 8,5 cm
Packaging: giftbox

179.95 Kr.



INDEX

59000  UDSTIKKERFORME KVADRAT 9 PCS. .  .  .  .  .  .  .        	169.95 Kr.   .  .  .   	 9

59001  UDSTIKKERFORME HJERTE 9 PCS. .   .   .   .   .   .   .   .   	169.95 Kr.   .  .  .   	 9

59002  UDSTIKKERFORME BLOMST 9 PCS. .  .  .  .  .  .  .  .         	169.95 Kr.   .  .  .   	 9

59003  UDSTIKKERFORME RUND 9 PCS. .   .   .   .   .   .   .   .   .   	169.95 Kr.   .  .  .   	 9

59005  SYLTEGLAS M/SKRUELÅG 920ML .  .  .  .  .  .  .  .  .          	39.95 Kr.   .   .   .  	 9

59006  SYLTEGLAS M/SKRUELÅG 500 ML .  .  .  .  .  .  .  .  .          	29.95 Kr.   .   .   .  	 9

59007  SYLTEGLAS M/SKRUELÅG 260 ML .  .  .  .  .  .  .  .  .          	19.95 Kr.   .   .   .  	 9

59008  SYLTEGLAS M/PATENTLÅG 2,0 LTR. .  .  .  .  .  .  .  .         	59.95 Kr.   .   .   .  	 9

59009  SYLTEGLAS M/PATENTLÅG 1,5 LTR. .  .  .  .  .  .  .  .         	49.95 Kr.   .   .   .  	 9

59010  SYLTEGLAS M/PATENTLÅG 1,0 LTR. .  .  .  .  .  .  .  .         	49.95 Kr.   .   .   .  	 9

59011  SYLTEGLAS M/PATENTLÅG 800ML  .  .  .  .  .  .  .  .         	39.95 Kr.   .   .   .  	 9

59012  SYLTEGLAS M/PATENTLÅG 500ML  .  .  .  .  .  .  .  .         	39.95 Kr.   .   .   .  	 9

59013  GLASFLASKE M/PATENTLÅG 1,0 LTR .  .  .  .  .  .  .        	39.95 Kr.   .   .   .  	 9

01210  RUNDT FAD 20 CM .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   	69.95 Kr.   .   .   .  	 2

01211  RUNDT FAD 28 CM .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   	79.95 Kr.   .   .   .  	 2

01212  RUNDT FAD 32 CM .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   	99.95 Kr.   .   .   .  	 2

01213  RUNDT FAD 36 CM .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   	129.95 Kr.   .  .  .   	 2

01251  OVALT FAD 30X17 CM .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 	79.95 Kr.   .   .   .  	 2

01252  OVALT FAD 37X23 CM .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 	99.95 Kr.   .   .   .  	 2

01253  OVALT FAD 45X31 CM .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 	169.95 Kr.   .  .  .   	 3

01271  OVALT FAD 50X34 CM .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 	199.95 Kr.   .  .  .   	 3

01272  OVALT FAD 55X36 CM .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 	299.95 Kr.   .  .  .   	 3

01510  ÆGGEBÆGER .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                      	24.95 Kr.   .   .   .  	 5

01518  ÆGGEBÆGER RUNDT .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 	49.95 Kr.   .   .   .  	 7

02301  RUND SKÅL 18X4 CM .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	99.95 Kr.   .   .   .  	 4

02302  RUND SKÅL 20X4 CM .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	99.95 Kr.   .   .   .  	 4

02303  RUND SKÅL 22X4 CM .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	109.95 Kr.   .  .  .   	 4

02323  OVAL SKÅL 23,5X20X4,9 CM .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             	79.95 Kr.   .   .   .  	 5

02325  OVAL SKÅL 22,5X26X5,6 CM .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             	99.95 Kr.   .   .   .  	 5

03240  SMØRNÆB 1,0 DL .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	69.95 Kr.   .   .   .  	 5

04180  KOMBI SKÅLE SÆT .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   	109.95 Kr.   .  .  .   	 5

08120  SERVERINGSFAD 2 DELT .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	79.95 Kr.   .   .   .  	 5

10132  RØRESKE 17 CM - Sæt m 4 stk  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            	79.95 Kr.   .   .   .  	 5

10192  MAGNET KNIVHOLDER I ÆSKE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           	69.95 Kr.   .   .   .  	 7

10200  KØKKENSKÅL 1/2 LTR. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 	99.95 Kr.   .   .   .  	 4

10201  KØKKENSKÅL 1 LTR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  	99.95 Kr.   .   .   .  	 4

10202  KØKKENSKÅL 2 L .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    	129.95 Kr.   .  .  .   	 4

10203  KØKKENSKÅL 3 LTR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  	139.95 Kr.   .  .  .   	 4

10204  KØKKENSKÅL 4 LTR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  	159.95 Kr.   .  .  .   	 4

10205  KØKKENSKÅL 5 LTR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  	179.95 Kr.   .  .  .   	 4

10206  KØKKENSKÅL 6 LTR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  	209.95 Kr.   .  .  .   	 4

10215  KØKKENSKÅL 1,5 LTR. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 	99.95 Kr.   .   .   .  	 4

10232  KØKKENSKÅL 2 LTR .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	109.95 Kr.   .  .  .   	 4

10275  KØKKENSKÅL 3/4 LTR. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 	99.95 Kr.   .   .   .  	 4

10302  KØKKEN SKÅL 2,5 L BLANK POLERE  .  .  .  .  .  .  .        	69.95 Kr.   .   .   .  	 3

10303  KØKKEN SKÅL 3,2 L BLANK POLERE  .  .  .  .  .  .  .        	99.95 Kr.   .   .   .  	 3

10304  KØKKEN SKÅL 4,2 L BLANK POLERE  .  .  .  .  .  .  .        	109.95 Kr.   .  .  .   	 3

10412  KANDE 0,33 LTR PLADEGREB .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	109.95 Kr.   .  .  .   	 5

10413  KANDE 0,53 LTR PLADEGREB .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	129.95 Kr.   .  .  .   	 5

10414  KANDE 1,30 LTR PLADEGREB .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	159.95 Kr.   .  .  .   	 5

10415  KANDE 2,2 LTR  PLADEGREB .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             	229.95 Kr.   .  .  .   	 5

10421  KANDE 0,16 LTR TRÅD GREB .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             	69.95 Kr.   .   .   .  	 5

10454  SAFT & MÆLKEKANDE 1.3 L/ÆSK  .   .   .   .   .   .   .   .   	139.95 Kr.   .  .  .   	 5

20031  TJENERBAKKE SORT Ø 32 CM .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            	179.95 Kr.   .  .  .   	 7

20033  TJENERBAKKE 32 CM .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	159.95 Kr.   .  .  .   	 7

20041  SAUCESKÅL 1/2 LTR RUND .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              	79.95 Kr.   .   .   .  	 7

20042  SAUCESKÅL 3/4 LTR RUND .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              	99.95 Kr.   .   .   .  	 7

20110  DØRSLAG PÅ FOD 24 CM .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	129.95 Kr.   .  .  .   	 7

20120  DØRSLAG M/LANGT SKAFT 24,5 CM .  .  .  .  .  .  .        	129.95 Kr.   .  .  .   	 8

25501  DECILITERMÅL 1 DL  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  	39.95 Kr.   .   .   .  	 5

25502  MÅLEKANDE 0.25 LTR .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 	69.95 Kr.   .   .   .  	 5

25503  MÅLEKANDE 1/2 LTR KONISK  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            	99.95 Kr.   .   .   .  	 6

25504  MÅLEKANDE 1 LTR KONISK .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	129.95 Kr.   .  .  .   	 6

30110  SUGESKE, LØS - 6 stk i sæt .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	129.95 Kr.   .  .  .   	 7

52120  SKILT RYGER SORT 50 MM .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	39.95 Kr.   .   .   .  	 6

60050  BON HOLDER MED CLIP .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	49.95 Kr.   .   .   .  	 6

60220  OVALT FAD 20 X 15 CM .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                	49.95 Kr.   .   .   .  	 3

60225  OVALT FAD 25 X 18 CM .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                	59.95 Kr.   .   .   .  	 3

60230  OVALT FAD 30 X 21 CM .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                	69.95 Kr.   .   .   .  	 3

60235  OVALT FAD 35 X 23 CM .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                	99.95 Kr.   .   .   .  	 3

60240  OVALT FAD 40 X 27 CM .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                	129.95 Kr.   .  .  .   	 3

60245  OVALT FAD 45 X 29 CM .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                	159.95 Kr.   .  .  .   	 3

60250  OVALT FAD 50 X 35 CM .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                	179.95 Kr.   .  .  .   	 3

60255  OVALT FAD 55 X 38 CM .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                	199.95 Kr.   .  .  .   	 3

60260  OVALT FAD 60 X 42 CM .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                	219.95 Kr.   .  .  .   	 3

60265  OVALT FAD 65 X 45 CM .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                	229.95 Kr.   .  .  .   	 3

60281  PISKESKÅL 22 CM M/MÅL .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               	99.95 Kr.   .   .   .  	 5

61700  BRØDKURV, OVAL 30X24 CM .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	129.95 Kr.   .  .  .   	 6

62110  SERVIETHOLDER 125X125X85 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            	159.95 Kr.   .  .  .   	 8

62130  SERVIETHOLDER 210X210X85 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            	209.95 Kr.   .  .  .   	 8

65128  IKKE RYGER SKILT PORCELÆN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            	49.95 Kr.   .   .   .  	 6

65130  RYGER SKILT PORCELÆN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               	49.95 Kr.   .   .   .  	 6

71065  KAGE TANG/SAKS .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	99.95 Kr.   .   .   .  	 6

75230  PISKERIS TRÅD 2.2MM 30 CM .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	99.95 Kr.   .   .   .  	 6

75236  PISKERIS TRÅD 2.2MM 36 CM .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	129.95 Kr.   .  .  .   	 6

75241  PISKERIS TRÅD 2.2MM 40 CM .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	129.95 Kr.   .  .  .   	 6

75245  PISKERIS TRÅD 2.2MM 45 CM .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	139.95 Kr.   .  .  .   	 6

75250  PISKERIS TRÅD 2.2MM 50 CM .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	159.95 Kr.   .  .  .   	 6

75260  PISKERIS TRÅD 2.2MM 60 CM .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	169.95 Kr.   .  .  .   	 6

91111  SMØRBOKS M/LÅG .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	69.95 Kr.   .   .   .  	 8

92045  OPØSER MONOBLOCK 0.020 L .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           	139.95 Kr.   .  .  .   	 6

92050  OPØSER MONOBLOCK 0.03 L .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            	169.95 Kr.   .  .  .   	 6

92060  OPØSER MONOBLOK 0,06 LTR. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           	179.95 Kr.   .  .  .   	 7

92070  OPØSER MONOBLOCK 0.08 L .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            	189.95 Kr.   .  .  .   	 7

92080  OPØSER MONOBLOCK 0.12 L .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            	199.95 Kr.   .  .  .   	 7

92090  OPØSER MONOBLOCK 0.18 L .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            	209.95 Kr.   .  .  .   	 7

92100  OPØSER MONOBLOCK 0.24 L .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            	249.95 Kr.   .  .  .   	 7

92114  OPØSER MONOBLOCK 0,75 L .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            	129.95 Kr.   .  .  .   	 7

92116  OPØSER MONOBLOCK 1,0 L  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	159.95 Kr.   .  .  .   	 7

92708  KØKKENSKÅL 8 LTR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  	249.95 Kr.   .  .  .   	 4

92710  KØKKENSKÅL 11 LTR .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  	329.95 Kr.   .  .  .   	 4

92712  KØKKENSKÅL 14 L  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   	349.95 Kr.   .  .  .   	 4

93220  ALUBAKKE ELUKS.45X30.5 CM .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	169.95 Kr.   .  .  .   	 8

95132  KREDITKORTHOLDER I GAVEÆSKE  .   .   .   .   .   .   .   	49.95 Kr.   .   .   .  	 8

95150  CUBUSBOX STÅL M/PAPIR 10,5CM .  .  .  .  .  .  .  .         	129.95 Kr.   .  .  .   	 8

95151  CUBUSBOX STÅL UDEN PAPIR H 8.5  .  .  .  .  .  .  .        	99.95 Kr.   .   .   .  	 8

03921  RUNDT FAD 32 CM .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   	99.95 Kr.   .   .   .  	14

10054  TESITANG .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	49.95 Kr.   .   .   .  	14

10056  KAFFE MÅL 7 GR. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    	49.95 Kr.   .   .   .  	14

10057  MÅLESKEER PÅ KORT .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	99.95 Kr.   .   .   .  	14

10060  HULSKE 11,5 CM MONOBLOK .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            	69.95 Kr.   .   .   .  	14

10112  SAUCESKE 18 CM  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	69.95 Kr.   .   .   .  	14

10151  KAGESPADE .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                       	69.95 Kr.   .   .   .  	14

10159  DOBBELT KARTOFFELMOSER .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            	129.95 Kr.   .  .  .   	14

10162  SALAT-SERVERINGSTANG .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               	99.95 Kr.   .   .   .  	14

10176  STÆNKLÅG 33 CM .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   	179.95 Kr.   .  .  .   	15

10550  2-RUMS OPVASKEBØRSTESTATIV .  .  .  .  .  .  .  .  .          	139.95 Kr.   .  .  .   	15

10556  2-RUMS OPVASKEBØRSTESTATIV HVI .   .   .   .   .   .   	109.95 Kr.   .  .  .   	15



10557  2-RUMS OPVASKEBØRSTESTATIV SOR .  .  .  .  .  .       	109.95 Kr.   .  .  .   	15

20144  RUSTFRI SIGTE/TESI 7 CM .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               	69.95 Kr.   .   .   .  	15

20150  TRÅDSIGTE, RUND 12 CM. .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	99.95 Kr.   .   .   .  	15

20156  TRÅDSIGTE, RUND 16 CM  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	99.95 Kr.   .   .   .  	15

20158  TRÅDSIGTE, RUND 18 CM  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	109.95 Kr.   .  .  .   	15

20159  TRÅDSIGTE, RUND 20 CM. .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	129.95 Kr.   .  .  .   	15

61600  KØKKENSAKS 25 CM PÅ KORT  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	59.95 Kr.   .   .   .  	15

61603  SAKSESÆT - 3 STK. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   	99.95 Kr.   .   .   .  	15

61604  UNIVERSALSAKS 22 CM .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                	49.95 Kr.   .   .   .  	15

61605  BØRNESAKS 13,4 CM  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 	29.95 Kr.   .   .   .  	15

61606  PAPIRSAKS 14 CM .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	29.95 Kr.   .   .   .  	15

61607  MULTI SAKS 22,4 CM .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  	49.95 Kr.   .   .   .  	15

61608  FJERKRÆSSAKS .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     	99.95 Kr.   .   .   .  	15

62120  SERVIETHOLDER 170X170X85 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            	179.95 Kr.   .  .  .   	8,16

62121  SERVIETHOLDER PINK .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 	179.95 Kr.   .  .  .   	16

62122  SERVIETHOLDER GRØN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                	179.95 Kr.   .  .  .   	16

62124  SERVIETHOLDER ORANGE .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              	179.95 Kr.   .  .  .   	16

71012  CITRUS RIVEJERN, ERGO  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               	69.95 Kr.   .   .   .  	12

71015  OPLUKKER, ERGO .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	69.95 Kr.   .   .   .  	13

71019  GRAPEFRUGTKNIV, ERGO  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	69.95 Kr.   .   .   .  	13

71023  PIZZAPALET, ERGO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   	69.95 Kr.   .   .   .  	13

71031  OPØSER MELLEM, ERGO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               	69.95 Kr.   .   .   .  	13

71036  UNIVERSAL LÅGÅBNER, ERGO  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	69.95 Kr.   .   .   .  	13

71059  CITRONSKIVEPRESSER KORT. .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	69.95 Kr.   .   .   .  	13

71068  GRYDESKRABER,SILICONE .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              	69.95 Kr.   .   .   .  	13

71069  JUMBO GRYDESKRABER,SILICON. .  .  .  .  .  .  .  .         	99.95 Kr.   .   .   .  	13

71072  RÅKOSTJERN/RIVE 29 CM. .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	39.95 Kr.   .   .   .  	13

71079  TA-SERVERINGSTANG 30 CM .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	129.95 Kr.   .  .  .   	13

71085  SALAT/SERV. SPAGHETTITANG  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	129.95 Kr.   .  .  .   	13

71093  2 RUSTFRI FIGUR MAGNETER. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            	59.95 Kr.   .   .   .  	13

71095  PERSILLEMØLLE  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	179.95 Kr.   .  .  .   	13

71098  MADPINCET PÅ KORT. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 	99.95 Kr.   .   .   .  	13

71100  NYLON/STÅL MADPINCET  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              	69.95 Kr.   .   .   .  	13

71101  FISKEBENSPINCET PÅ KORT  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             	69.95 Kr.   .   .   .  	13

71106  SPAGHETTIMÅLER/TESTER .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              	69.95 Kr.   .   .   .  	14

71107  DE LUXE MADPINCET, KORT .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             	99.95 Kr.   .   .   .  	14

71111  OSTEHØVL, NYLON 20 STK .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              	419.00 Kr.   .  .  .   	14

71220  MR. GRILL CLEAN M/MAGNET .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            	39.95 Kr.   .   .   .  	14

71225  BBQ M/SILICONE BØRSTE LANG .  .  .  .  .  .  .  .  .          	129.95 Kr.   .  .  .   	14

76006  OSTESKÆRER TRÅD M. RULLE .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            	129.95 Kr.   .  .  .   	14

76014  ÆBLEDELER, PÅ KORT .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 	149.00 Kr.   .  .  .   	14

77001  PISKERIS 27 CM. ERGO .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	99.95 Kr.   .   .   .  	10

77002  PANDEPISKERIS 27 CM. ERGO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            	79.95 Kr.   .   .   .  	10

77003  OPØSER 10 CM. ERGO .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	99.95 Kr.   .   .   .  	10

77004  SPAGHETTISKE, ERGO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 	99.95 Kr.   .   .   .  	10

77006  OSTEHØVL, ERGO  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   	79.95 Kr.   .   .   .  	10

77007  OSTESKÆRER, TRÅD, ERGO .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	99.95 Kr.   .   .   .  	10

77008  PIZZAHJUL 7 CM ERGO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                	99.95 Kr.   .   .   .  	11

77010  KAGESPADE, ERGO .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	79.95 Kr.   .   .   .  	11

77013  JULIENNEKNIV, ERGO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 	79.95 Kr.   .   .   .  	11

77016  ISKUGLESKE, ERGO .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	79.95 Kr.   .   .   .  	11

77018  KARTOFFELSKRÆLLER, S ERGO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           	79.95 Kr.   .   .   .  	11

77020  GRØNTSAGSKNIV, ERGO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               	79.95 Kr.   .   .   .  	11

77021  URTEKNIV, ERGO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    	69.95 Kr.   .   .   .  	11

77022  PILLEGAFFEL, ERGO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  	69.95 Kr.   .   .   .  	11

77024  PURÉ-KARTOFFELMOSER, ERGO .  .  .  .  .  .  .  .  .          	99.95 Kr.   .   .   .  	11

77025  SPATEL, ERGO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                      	99.95 Kr.   .   .   .  	11

77026  SERVERINGSSKE, ERGO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                	99.95 Kr.   .   .   .  	11

77027  STEGEGAFFEL, ERGO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 	99.95 Kr.   .   .   .  	11

77029  HULSKE, ERGO .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	99.95 Kr.   .   .   .  	11

77031  AVOCADO DELER, ERGO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               	99.95 Kr.   .   .   .  	11

77032  SAUCESKE, ERGO .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	99.95 Kr.   .   .   .  	11

77033  HVIDLØGSPRESSER, ERGO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              	129.95 Kr.   .  .  .   	11

77034  GRØNTSAGSSKRÆLLER, ERGO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           	69.95 Kr.   .   .   .  	12

77035  DÅSEÅBNER, ERGO .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	139.95 Kr.   .  .  .   	12

77037  SMØRREKNIV, ERGO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  	79.95 Kr.   .   .   .  	12

77042  PALET, ERGO  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	99.95 Kr.   .   .   .  	12

77044  PIZZAHJUL 10 CM.S ERGO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              	99.95 Kr.   .   .   .  	12

77049  BAGESPORER, DOBBEL. ERGO .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	79.95 Kr.   .   .   .  	12

77053  OSTEKNIV, ERGO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    	79.95 Kr.   .   .   .  	12

77054  OSTEØKSE, ERGO .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	79.95 Kr.   .   .   .  	12

77055  PARMESANOSTEKNIV ERGO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             	79.95 Kr.   .   .   .  	12

77056  SILICONE BAGE/GRILLPENSEL .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            	79.95 Kr.   .   .   .  	12

77072  RIVEJERN M. SMÅ HULLER, ERGO .  .  .  .  .  .  .  .  .          	99.95 Kr.   .   .   .  	12

77075  RIVEJERN SLICER, ERGO .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	99.95 Kr.   .   .   .  	12

77143  SPIRALPISKERIS 30 CM.ERGO .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	99.95 Kr.   .   .   .  	12

77201  PISKERIS 27 CM.SILCON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	99.95 Kr.   .   .   .  	12

77202  FLAD PISKER. 25 CM SILICO .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	99.95 Kr.   .   .   .  	12

91120  KAPSELÅBNER-DS PÅ KORT .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   	29.95 Kr.   .   .   .  	16

91121  KAPSELÅBNER-DS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   	29.95 Kr.   .   .   .  	16

95235  EXPRES PISKERIS M/KUGLE .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              	99.95 Kr.   .   .   .  	16


